1

国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开

（2026 年第 2 号）

根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国政府信息公开条例》《国务院办公厅关于

加强安全生产监管执法的通知》，现将国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法决定信息（除涉

及国家秘密、商业秘密和个人隐私外）予以公开，并接受社会监督。

附件：国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开表

国家矿山安全监察局宁夏局

2026 年 3 月 2 日

2

国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开表

序号 行政相对人名称 统一社会信用代码 行政处罚决定书 处罚类别 处罚决定日期

1 宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿 91640000788237344E
矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0007 号

警告、

行政罚款
2026 年 2月 25 日

2
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

矿长

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0008 号

警告、

行政罚款
2026 年 2月 25 日

3
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

总工程师

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0009 号

警告、

行政罚款
2026 年 2月 25 日

4
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

安全副矿长

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0010 号
警告 2026 年 2月 25 日

5
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

机电副矿长

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0011 号
警告 2026 年 2月 25 日

6
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

地质副总工程师

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0012 号
警告 2026 年 2月 25 日

3

7
宁夏力量矿业有限公司韦一煤矿

电工

矿安监宁煤执二罚

〔2026〕0013 号
警告 2026 年 2月 25 日

8
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿
91640000MA76DQQR3P

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0001 号

停产整顿、

警告、

行政罚款

2026 年 2月 27 日

9
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿矿长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0002 号
行政罚款 2026 年 2月 27 日

10
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿总工程师

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0003 号
警告 2026 年 2月 27 日

11
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿安全副矿长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0004 号
警告 2026 年 2月 27 日

12
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿生产副矿长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0005 号
警告 2026 年 2月 27 日

13
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿机电副矿长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0006 号
警告 2026 年 2月 27 日

14
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

红柳煤矿综掘三队队长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0007 号
警告 2026 年 2月 27 日

4

15 宁夏王洼煤业有限公司王洼煤矿 91640000694330521C
矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0008 号

警告、

行政罚款
2026 年 2月 24 日

16
宁夏王洼煤业有限公司王洼煤矿

总工程师

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0009 号
警告 2026 年 2月 24 日

17
宁夏王洼煤业有限公司王洼煤矿

掘进副矿长

矿安监宁煤执三罚

〔2026〕0010 号
警告 2026 年 2月 24 日